

# **SØREN HØGH INVEST A/S**

Ægirsvej 14  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/06/2019**

---

**Søren Høgh**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SØREN HØGH INVEST A/S  
Ægirsvej 14  
8600 Silkeborg

CVR-nr: 33598505  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for SØREN HØGH INVEST A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Silkeborg, den 08/06/2019

## Direktion

Søren Erik Høgh

## Bestyrelse

Søren Erik Høgh

Lene Høgh

Lasse Høgh

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Resultatopgørelse

Årets skat, som består af aktuel skat, indregnes i resultatopgørelsen.

## Balance

Unoterede værdipapirer værdiansættes på grundlag af den regnskabsmæssige indre værdi i selskaberne.

Varebeholdninger måles til kostpris. Er nettorealiseringsprisen af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst korrigeret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		852.713	954.214
Eksterne omkostninger .....		-768.084	-759.211
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>84.629</b>	<b>195.003</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-25.000	-10.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>59.629</b>	<b>185.003</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		338.000	-1.598.923
Andre finansielle indtægter .....		25.000	37.067
Øvrige finansielle omkostninger .....		-167.412	-158.508
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>255.217</b>	<b>-1.535.361</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>255.217</b>	<b>-1.535.361</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		155.217	-1.635.361
<b>I alt .....</b>		<b>255.217</b>	<b>-1.535.361</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		10.005.270	5.700.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		212.793	79.791
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.218.063</b>	<b>5.779.791</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.218.063</b>	<b>5.779.791</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		4.828.667	4.666.485
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>4.828.667</b>	<b>4.666.485</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		411.333	1.050.400
Andre tilgodehavender .....		0	100.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>411.333</b>	<b>1.150.400</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		256.665	2.237.475
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>256.665</b>	<b>2.237.475</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.496.665</b>	<b>8.054.360</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>15.714.728</b>	<b>13.834.151</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat .....		4.851.424	4.696.207
Forslag til udbytte .....		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.951.424</b>	<b>5.796.207</b>
Gæld til banker .....		7.092.000	4.289.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.092.000</b>	<b>4.289.000</b>
Gæld til banker .....		2.238.711	3.646.534
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		432.593	102.410
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.671.304</b>	<b>3.748.944</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.763.304</b>	<b>8.037.944</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>15.714.728</b>	<b>13.834.151</b>



# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1